

Sprawozdanie z prac Komisji Oświaty, Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa za okres między IV, a V sesją

Komisja Oświaty, Polityki Społecznej i Bezpieczeństwa między IV, a V sesją obradowała na dwóch posiedzeniach. Na posiedzeniu Komisji w dniu 14 lutego członkowie komisji zapoznali się z kosztami finansowymi dotyczącymi wyżywienia w Szkole Podstawowej w Słupnie za 2018 rok, zestawieniem kosztów produktowych związanych z żywieniem z rozbiorem na poszczególne miesiące, ilością wydawanych obiadów w każdym miesiącu w 2018 roku oraz ze stanem zatrudnienia w tejże szkole.

Gościem posiedzenia była pani z Klubu Sportowego „HOOPERS”. Ponadto komisja dyskutowała nad działalnością organizacji pozarządowych, którymi są kluby sportowe działające na terenie gminy Słupno.

Członkowie Komisji złożyli wniosek o przedstawienie wniosków organizacji pozarządowych za rok 2018.

Na posiedzeniu w dniu 19 lutego zostały omówione projekty uchwał na V sesję Rady Gminy Słupno. Wyjaśnień w sprawie projektów uchwał udzielili Skarbnik Gminy Beata Łapiak, Naczelnik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Anna Marciniak-Dupliccka, Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Dominika Kacprzyńska, Dyrektor Biura ds. Oświaty Agnieszka Biernat, dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Magdalena Szochner-Siemieńska i przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Sylwia Kwiatkowska.

Komisja zapoznała się min. ze sprawozdaniami:

1. z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Słupno na lata 2016-2020 za 2018 rok;
2. z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii za 2018 rok;
3. z realizacji programu realizowanego przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej we współpracy z Mazowieckim Centrum Polityki Społecznej „Liderzy Kooperacji”;
4. z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego.

Agnieszka - Rosiek Agnieszka
Biernat